
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

17.09.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 2935 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою – 
Івашко Д.В. 
 

 
 
 

Розглянувши заяву Івашко Д.В. з додатками, керуючись статтями 12, 122 Земельного 
кодексу України, п.4 розділу «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про 
Державний земельний кадастр», статтями 25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Надати Івашко Дануті Володимирівні, мешканці *********  дозвіл на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення в натурі (на місцевості) меж зі 
зміною конфігурації без зміни площі земельної ділянки приватної власності площею 0,0170 
га (кадастровий номер 2121210100:07:003:0699), яка розташована за адресою: м. Виноградів, 
вул. Миру, 29/1. 

2. Технічну документацію із землеустрою подати на затвердження сесією міської ради. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  

комунальної власності та земельних відносин. 
 
 

Міський голова Степан БОЧКАЙ 
 


